Aprova o Loteamento Rcsidencial c Comercial “Sao Jose” c autoriza 

o Poder Executive Municipal a rcccber bens imoveis atraves de 

doagao c da outras providencias.

Art. 3° - Pica incorporado ao patrimonio publico do Municipio de Santo Antonio do Sudoeste a 

area de 83.194,15m2 (oitenta e tres mil, cento e noventa e quatro metros quadrados e 

decimetros quadrados), destinadas a area de circulagao (arruamento).

Art. 1° Fica aprovado o loteamento do Lote Rural n°141-A do imovel Aurora, situado na Linha 

Andrade, nesse Municipio e Comarca de Santo Antonio do Sudoeste, constante da Matricula n°

[...]

Parte ideal do Lote Rural n° 144, constante da Matricula n° 5.865, do Cartdrio de 

Registro de imdvel da Comarca de Santo Antonio do Sudoeste, o qual passara a denominar-se 

LOTE RURAL N° 144-A, situado no imdvel denominado Rio Aurora, da planta geral da Cidade 

de Santo Antonio do Sudoeste - Pr., com area de 6.242,00 m2 (seis mil duzentos e quarenta e dois 

metros quadrados). Com os seguintes limites e confrontacao: Norte: Pclo Rio Aurora, confronta 

com o Lote Rural n° 146, do mesmo imdvel; Leste: Por Enha seca e reta, confronta com o Lotc 

Rural n° 145-A do mesmo Endvcl; Sul: Por linha seca e intcrcalada, confronta com o Lotc Rural n°

[...]

lazer de multiplo uso do Municipio de Santo Antonio do Sudoeste — Pr.

Art. 6° A referida doacao dar-se-a por ocasiao dos 35% da area destinada a equipamento publico 

quando da implantacao do Loteamento no imovel denominado de RURAL LOTE N" 141-A, 

constante da Matricula n° 18.560, com area de 242.877,00 m2 (duzentos e quarenta e dois mil 

oitocentos e setenta e sete metros quadrados) a ser realizado pcla empresa SIMONETTO 

EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS, promovendo o dcsenvolvimento habitacional 

deste Municipio, conformc projeto cm anexo.